#### निदेशालय निर्माण एवं संयंत्र नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय नरेन्द्रनगर, कुमारगंज, फैजाबाद अल्प कालिक निविदा सूचना सं0 02/16—17

विश्वविद्यालय की तरफ से अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु ठेकेदारों से सील्ड (महरबन्द) निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।

ठकदारा सं साल्ड (मुहरबन्द) निवदीय अमित्रित का जीता है।					
कार्य का विवरण	घरोहर धनराशि	निविदा प्रपत्र	प्रपत्र	निविदा	
r.	रू० में	का मूल्य (रू०)	विकय	डालने	
			की	की अन्तिम	
			तिथि	तिथि	
18वें दीक्षान्त समारोह			03.01.17	24.01.17	
हेत् पण्डाल व्यवस्था			से	अपरान्ह	
(क)पण्डाल कार्य	20000.00	1500.00	23.01.17	1	
(ख)विद्युत कार्य माइक	4000.00	500.00	त्क	बजे तक	
व्यवस्था सहित			:		
(ग) पूष्प सज्जा का कार्य	6000.00	500.00			

1. शेष विवरण विश्वविद्यालय वेबसाइट www.nduat. in पर उपलब्ध है।

2. निविदा की टेक्निकल एवं फाइनेंशियल बिड पृथक-पृथक लिफाफों में प्रेषित करना होगा।

(ओम प्रकाश)

अधिशासी अभियन्ता (सिविल)



# DIRECTORATE OF WORKS & PLANTS NARENDRA DEVA UNIVERSITY OF AGRICULTURE & TECHNOLOGY NARENDRANAGAR, KUMARGANJ FAIZABAD 224 229 TENDER FORM SI.No. TENDER NOTICE NO. 2/16-17 18<sup>th</sup> Convocation 2017 Civil Work

1.	Name of Work Pan	Pandal Work	
2.	Earnest Money	20000.00	
3.	Date of submission of the tender	24.1.17 upto 2.00 PM	
4.	Date of opening of the tender	24.1.17 at 3.00 PM	
5.	Cost of tender form	1500.00	
6.	Time of completion	2.3.17 before noon	
7.	Name of Contractor		
8.	Address		
9.	List of Enclosures i)Bill of Quantity ii)Terms and conditions		

#### Dealing Asstt.

(At the time of sale of form)

**Executive Engineer (C)** 

10.(a) I/We hereby file our tender for the work mentioned above, in time, in accordance with the tender notice and conditions for tenders enclosed with this form.

(b) I have enclosed required earnest money in the form of FDR/CDR/TDR/KVP/NSC No. dated...... which will be kept as security deposit by this University.

(c) I have quoted the rate of each and every item separately.

Date

Signature of the Tenderer Name Designation Address Phone No. (O)

(R) Mabile No.

Witness: (1)

(2)



## 18वाँ दीक्षान्त समारोह 2017 नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय कुमारगंज, फैजाबाद

पण्डाल कार्य

	पण्डाल कार	T		T	योग
	कार्य का विवरण	मात्रा	इकाई	दर	911
०सं०	- प्राचान हायस सफेद सीलिंग,	20728.00	वर्गफिट		
	वाटरप्रूफ मुख्य पण्डाल, ठावरा, स्टील पाइप फ्रेम मय जी०आई० शीट द्वारा निर्मित मुख्य पण्डाल स्टील पाइप फ्रेम द्वारा निर्मित सफेद	10000.00	वर्गफिट		
	मीलिंग सहित	37000.00	वर्गफिट		
3.	मुख्य पण्डाल हेतु सफेद पर्दा	24200.00	वर्गफिट		
4	मैटिंग यूनिटेक ग्रीन	11000.00	वर्गफिट		
5	मैटिंग यूनिटेक लाल स्टेज के पीछे जी०आई० शीट की बैरिकेडिंग	1750.00	वर्गफिट		
6.	स्टेज के पछि जाएजाइए सार्ट म	2000.00	न0		
7	कुर्सी फाइबर	2.00	नं0		-
8	पानी का ड्रम मेज मय कवर	20.00	नं0		
9. '	वैरीकेंडिंग बांस बल्ली द्वारा निर्मित	4000.00	रनिंग फिट		
10.	चंद्र चर्च गाम बल्ली दारा निमित	10.00	नं0 नं0		
11. 12.	500 एम0एल0 सील्ड मिनरल वाटर का बातरा पर	3000.00	70		
13.	आपूर्ति कार्यस्थल की सफाई एवं समतलीकरण मय मिटटी,	1.00	जाब		
14.	लेबर डायस के फर्नीचर या अन्य सामानों की दो बार	1.00	जाब		
	दुलाइ इत्यादि	2.00	नं0		
15.	वाल्टी, मग, तौलिया साबुन इत्याद	1.00	जाब	-	
16.					
यो	ग				

नोटः 1. कार्य की आवश्यकता के अनुरूप मात्रा बढ़ाई एवं घटाई जा सकती है। 2. पर्दा, सीलिंग, मेजपोश नए सफेद कपड़े का तथा मैटिंग नयी लगानी होगी।

- 3. पण्डाल के निर्माण एवं बैरीकेटिंग में केवल रस्सी का प्रयोग किया जायेगा। कपड़े का प्रयोग वर्जित रहेगा।

हस्ताक्षर निविदादाता

### निदेशालय निर्माण एवं संयत्र नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालयनरेन्द्र नगर, कुमारगंज, फैजाबाद अल्प कालिक निविदा सूचना सं 2/2016-17

विश्वविद्यालय की तरफ से अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा दाताओं से दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह दो बजे तक सील्ड निविदायें आमंत्रित की जाती हैं । संबंधित निविदा प्रपत्र आवश्यक शर्तों सहित अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से दिनांक 03.01.17 से 23.01.17 तक कार्य के सम्मुख उल्लिखित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्त्रक न.दे.कृ.एवं प्रौ.वि.वि. के पक्ष में देय हो सहित व्यक्तिगत रूप से निदेशालय से प्राप्त किये जा सकते हैं। टेण्डर बाक्स में प्राप्त निविदायें दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह 3.00 बजे निविदा समिति द्वारा इच्छुक उपस्थित निविदा दाताओं के समक्ष खोली जायेंगी।

क्र.सं.	कार्य का विवरण	धरोहर धनराशि रू० में	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू०)
1.	1 <b>8</b> वें दीक्षान्त समारोह हेतु पण्डाल व्यवस्था		(1.0)
	(क) पण्डाल कार्य (ख) विद्युत कार्य माइक व्यवस्था सहित	20000.00	1500.00 500.00
1	(ग) पुष्प सज्जा का कार्य	6000.00	500.00
1 .			

निविदा प्रपन्न प्राप्त करने हेतु वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में आहरित हो प्रस्त्त कर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से निविदायें प्राप्त की जा सकती हैं।

जो निविदा दाता डाक से निविदा प्रपत्र प्राप्त करने के इच्छुक हों वे वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियत्रक नंवदेवक्व एवं प्रौंव विव विव के पक्ष में आहरित हो प्रेषित कर निविदा प्रपन्न मंगा सकते हैं। उन्हें अपने आवेदन के साथ अपना पत्र व्यवहार का पूर्ण पता लिखना आवश्यक होगा।

निविदा प्रेषित करते समय टेक्निकल बिंड तथा फाइनेंशियल बिंड अलग—अलग लिफाफों में सील बन्द करके डालनी होगी। 3.

विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.nduat.in पर उपलब्ध है। जो निविदा दाता निविदा प्रपन्न डाउनलोड कर निविदा डालना चाहते हैं, उन्हें निविदा के साथ धरोहर धनराशि के अतिरिक्त निविदा मूल्य का बैंक ड्राफट जो वित्त नियत्रक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में आहरित हो संलग्न करना आवश्यक होगा।

निविदा समिति द्वारा सर्व प्रथम टेक्निकल बिंड खोली जायेगी। टेक्निकल बिंड वैध होने के पश्चात ही फाइनेंशियल बिंड 5

उपरोक्त के अतिरिक्त निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न निविदा की शर्तों का अनुपालन किया जाना भी आवश्यक होगा। 6.

निविदा प्राप्त करने हेतु दिनांक 23.01.17 के उपरान्त प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

धरोहर धनराशि एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियत्रक न०दे०कृ० एवं प्रौ० वि० वे० 8. के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

निविदा स्वीकृत होने की दशा में अनुबन्ध के समय धरोहर धनराशि के रूप में प्रदान की गयी धनराशि को सम्मिलित करते 9. हुये निविदित्त धनराशि के सापेक्ष कुल 10 प्रतिशत की धनराशि जमानत धनराशि के रूप में वांछित होगी जो एफ0डी0आर0 / टी0डी0आर0 / सी0डी0आर0 / एन0एस0सी0 जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

निविदा प्रपन्न प्राप्त करने एवं भेजने हेतु पत्र व्यवहार अधिशासी अभियन्ता ( सिविल ) नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौ० वि० वि० 10.

कुमारगंज फैजाबाद के पते पर ही किया जायेगा।

भरे हुए निविदा प्रपत्र केवल पंजीकृत / स्पीड पोस्ट के माध्यम से ही प्राप्त किये जायेंगे। व्यक्तिगत अथवा कोरियर के . 11. माध्यम से प्राप्त नहीं किये जायेगें।

समिति द्वारा आवश्यक समझे जाने पर न्यूनतम निविदा दाता के गोदाम का निरीक्षण कर सामग्री की मात्रा एवं गुणवत्ता से 12. सन्तुष्ट होने के उपरान्त ही कार्यादेश निर्गत किया जायेगा।

न्यूनतम निविदा दाता की सामग्री की मात्रा एवं गुणवल्ता से सन्तुष्ट न होने की दशा में समिति अन्य निविदा दाताओं के 13. गोदाम का निरीक्षण कर तदानुसार निर्णय लेने हेत् स्वतन्त्र होगी।

> (ओम प्रकाश) अधिशासी अभियन्ता (सिविल)

### Narendra Deva University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.) Terms and Conditions of the Tender

All tenders must be submitted up to the last date and time i.e. 24.01.17, 2.00 PM. 1. The tenders will be opened before the tenderers and the committee members on 24.01.17 at 3.00 PM. The tenders received late will summarily be rejected.

Filled in tender forms must accompany required earnest money in shape of 2. FDR/CDR/TDR/NSC pledged in favour of Comptroller, N.D. University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.). If tenders are not accepted the earnest money will be returned. The security money deposited earlier for other purpose will not be accepted in any case.

The work experience of 3-5 years of organization of agricultural fair/convovation 3.

must be enclosed with the tender.

The work of erection of Pandal for Convocation and other various arrangements 4. will have to be completed one day before i.e. latest by 2nd March 2017 till 12.00 noon. If the work allocated to the tenderer is not completed in all respect within the date and time fixed, the security money will be forfeited.

Technical and financial bids will be submitted in separate sealed envelops. 5.

The technical bid will comprise of earnest money, and photo copy of experience 6. certificate, if any, ITR of financial year 2014-15 or 2015-16, TIN, PAN, VAT, Service Tax, Electrical Licence, whichever is applicable, and a non-judicial stamp worth Rs. 100.00. The financial bid will be opened only of those tenderers, who qualify the technical bid.

The Financial bid will comprise only discrete itemwise rates. 7.

- Income tax, trade tax, service tax etc. as applicable will be deducted from the bill 8. of the tenderer.
- The rates quoted in the tender should be for whole event which will be inclusive of 9. all taxes applicable thereon.
- In case of additional requirement at the time of Convocation, the quantity can be 10. increased or decreased.
- The tenderer will have to take responsibility of security of their goods at 11. Convocation premises and in transit.
- In case of any loss, breakage or damage by natural calamity or theft no 12. compensation will be given by the University.
- In case of any shortcoming/failure suitable amount will be deducted by the 13. University with the kind approval of the competent authority.
- In tenders detailed specification of each item and cost will have to be given by the 14.
- In case of tender form is downloaded on internet, the tenderer will have to 15. enclose additional amount of cost of tender form in shape of DD drawn in favour of Comptroller, Narendra Deva University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.) in addition to earnest money.
- The University reserves full right of rejection of the tender without assigning any 16. reason.
- Any kind of dispute arising will be settled in Faizabad/Lucknow Court. 17.

Certified that I have read over the above conditions carefully and all the above conditions are fully acceptable to me.



Signature of the Tenderer and full address with Mobile No.

## DIRECTORATE OF WORKS & PLANTS NARENDRA DEVA UNIVERSITY OF AGRICULTURE & TECHNOLOGY NARENDRANAGAR, KUMARGANJ FAIZABAD 224 229 TENDER FORM SI.No.

TENDER NOTICE NO. 2/16-17

18<sup>th</sup> Convocation 2017 Electrical Work

**Pandal Electrical Work** Name of Work 3. 4000.00 Earnest Money 4. 24.1.17 upto 2.00 PM 3. Date of submission of the tender 24.1.17 at 3.00 PM Date of opening of the tender 4. 500.00 Cost of tender form Time of completion 2.3.17 before noon 6. 7. Name of Contractor Address 8. List of Enclosures 9. i)Bill of Quantity ii)Terms and conditions

### Dealing Asstt.

(At the time of sale of form)

**Executive Engineer (C)** 

10.(a) I/We hereby file our tender for the work mentioned above, in time, in accordance with the tender notice and conditions for tenders enclosed with this form.

(b) I have enclosed required earnest money in the form of FDR/CDR/TDR/KVP/NSC No. dated...... amounting Rs...... which will be kept as security deposit by this University.

(c) I have quoted the rate of each and every item separately.

Date

Signature of the Tenderer Name Designation Address Phone No. (O) (R) Mobile No.

Witness: (1)

(2)

## 18वाँ दीक्षान्त समारोह 2017 नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय कुमारगंज, फैजाबाद Temporary Lighting Arrangement, Electrification and Generator on Hire Basis

No.				
1	Tube light complete with lamp 40W, choke and starter with	180.00	Nos.	
2.	connection.  CFL 18/20W with holder and connection.	100.00	Nos.	
3.	Metal halide lamp fitting 400W complete with connection	15.00	Nos.	
4	Hylogen/metal halide lamp fitting 500W complete with connection	20.00	Nos.	
5.	Generator set single phase 6 KVA with fuel and connection arrangement	2.00	Nos.	
6.	Generator set 18KVA three phase with fuel and connection	1.00	Nos.	
7.	arrangement  Erection of over head line on wooden balli with insulated conductor, necessary fittings, earthing, main board and stay etc. as per Indian Electricity Rules.	1.00	Job	
8.	Ceiling fans 1200 mm with	80.00	Nos.	
9.	connection  Pedestal fan heavy duty large size with connection	35.00	Nos.	
10.	Loudspeaker set with 12 special mike, 25 speaker/horn including stand by battery operated and latest sound system.	1.00	Set	·
11.	Decoration of Administrative   Building by jhalar of mini lamps	1.00	Job	
12.	Inspection fees of installation for 60 KW load payable to Asstt. Director Electrical safety, UP Govt.	1.00	Job	
13.	Installation and dismantling of dish antina complete with recharge and set top box etc. in Farmer's hostel and two nos. Remote call bell	1.00	Job	
14.		2.00	Nos.	3
15.			Nos.	

Signature of Tenderer

## निदेशालय निर्माण एवं संयत्र नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालयनरेन्द्र नगर, कुमारगंज, फैजाबाद

अल्प कालिक निविदा सूचना सं. 2/2016-17

विश्वविद्यालय की तरफ से अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा दाताओं से दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह दो बजे तक सील्ड निविदायें आमंत्रित की जाती हैं । संबंधित निविदा प्रपत्र आवश्यक शर्तों सहित अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से दिनांक 03.01.17 से 23.01.17 तक कार्य के सम्मुख उल्लिखित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्त्रक न.दे.कृ.एवं प्रौ.वि.वि. के पक्ष में देय हो सहित व्यक्तिगत रूप से निदेशालय से प्राप्त किये जा सकते हैं। टेण्डर बाक्स में प्राप्त निविदायें दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह 3.00 बजे निविदा समिति द्वारा इच्छ्क उपस्थित निविदा दाताओं के समक्ष खोली जायेंगी।

क्र.सं.	कार्य का विवरण	धरोहर धनराशि रू० में	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू०)
1.	😘 वें दीक्षान्त समारोह हेतु पण्डाल व्यवस्था		(10)
	(क) पण्डाल कार्य	20000.00	1500.00
	(ख) विद्युत कार्य माइक व्यवस्था सहित	4000.00	500.00
	(ग) पुष्प सज्जा का कार्य	6000.00	500.00
-			1

निविदा प्रपन्न प्राप्त करने हेतु वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौo विo विo के पक्ष में आहरित हो प्रस्तुत कर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से निविदायें प्राप्त की जा सकती हैं।

2. जो निविदा दाता डाक से निविदा प्रपन्न प्राप्त करने के इच्छुक हो वे वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में आहरित हो प्रेषित कर निविदा प्रपन्न मंगा सकते हैं। उन्हें अपने आवेदन के साथ अपना पन्न व्यवहार का पूर्ण पता लिखना आवश्यक होगा।

3. निविदा प्रेषित करते समय टेक्निकल बिंड तथा फाइनेंशियल बिंड अलग—अलग लिफाफों में सील बन्द करके डालनी हार्गे ।

4. विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.nduat.in पर उपलब्ध है। जो निविदा दाता निविदा प्रपत्र डाउनलांड कर निविदा डालना चाहते हैं, उन्हें निविदा के साथ धरोहर धनराशि के अतिरिक्त निविदा मूल्य का बैंक डाफट जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में आहरित हो संलग्न करना आवश्यक होगा।

5. निविदा समिति द्वारा सर्व प्रथम टेक्निकल बिंड खोली जायेगी। टेक्निकल बिंड वैध होने के पश्चात ही फाइनीशियल विट खोली जायेगी।

6. उपरोक्त के अतिरिक्त निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न निविदा की शर्तों का अनुपालन किया जाना भी आवश्यक हांगा।

7. निविदा प्राप्त करने हेतु दिनांक 23.01.17 के उपरान्त प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

8. धरोहर धनराशि एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियत्रक न०दे०कृ० एवं प्रौ० वित वित के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

9. निविदा स्वीकृत होने की दशा में अनुबन्ध के समय धरोहर धनराशि के रूप में प्रदान की गयी धनराशि को समितित करते हुये निविदित्त धनराशि के सापेक्ष कुल 10 प्रतिशत की धनराशि जमानत धनराशि के रूप में वांछित हागी जा एफ0डी0आर0 / टी0डी0आर0 / सी0डी0आर0 / एन0एस0सी0 जो वित्त नियन्नक न0दे0कृ0 एवं प्रौ0 वि0 वि0 के पक्ष में वन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

10. निविदा प्रपत्र प्राप्त करने एवं भेजने हेतु पत्र व्यवहार अधिशासी अभियन्ता ( सिविल ) नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौ० वि० वि० क्मारगंज फैजाबाद के पते पर ही किया जायेगा।

11. भरे हुए निविदा प्रपन्न केवल पंजीकृत/स्पीड पोस्ट के माध्यम से ही प्राप्त किये जायेंगे। व्यक्तिगत अथवा कोरियर के माध्यम से प्राप्त नहीं किये जायेंगे।

12. समिति द्वारा आवश्यक समझे जाने पर न्यूनतम निविदा दाता के गोदाम का निरीक्षण कर सामग्री की मात्रा एवं गुणवत्ता सं सन्तुष्ट होने के उपरान्त ही कार्यादेश निर्गत किया जायेगा।

13. न्यूनतम निविदा दाता की सामग्री की मात्रा एवं गुणवत्ता सं सन्तुष्ट न होने की दशा में समिति अन्य निविदा दाताओं क गोदाम का निरीक्षण कर तदानुसार निर्णय लेने हेत् स्वतन्त्र होगी।

> (ओम प्रकाश) अधिशासी अभियन्ता (सिविल)



## Narendra Deva University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.) Terms and Conditions of the Tender

- 1. All tenders must be submitted up to the last date and time i.e. 24.01.17, 2.00 PM. The tenders will be opened before the tenderers and the committee members on 24.01.17 at 3.00 PM. The tenders received late will summarily be rejected.
- 2. Filled in tender forms must accompany required earnest money in shape of FDR/CDR/TDR/NSC pledged in favour of Comptroller, N.D. University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.). If tenders are not accepted the earnest money will be returned. The security money deposited earlier for other purpose will not be accepted in any case.
- 3. The work experience of 3-5 years of organization of agricultural fair/convovation must be enclosed with the tender.
- The work of erection of Pandal for Convocation and other various arrangements will have to be completed one day before i.e. latest by 2nd March 2017 till 12.00 noon. If the work allocated to the tenderer is not completed in all respect within the date and time fixed, the security money will be forfeited.
- 5. Technical and financial bids will be submitted in separate sealed envelops.
- 6. The **technical bid** will comprise of earnest money, and photo copy of experience certificate, if any, ITR of financial year 2014-15 or 2015-16, TIN, PAN, VAT, Service Tax, Electrical Licence, whichever is applicable, and a non-judicial stamp worth Rs. 100.00. The financial bid will be opened only of those tenderers, who qualify the technical bid.
- 7. The **Financial bid** will comprise only discrete itemwise rates.
- 8. Income tax, trade tax, service tax etc. as applicable will be deducted from the bill of the tenderer.
- 9. The rates quoted in the tender should be for whole event which will be inclusive of all taxes applicable thereon.
- 10. In case of additional requirement at the time of Convocation, the quantity can be increased or decreased.
- 11. The tenderer will have to take responsibility of security of their goods at Convocation premises and in transit.
- 12. In case of any loss, breakage or damage by natural calamity or theft no compensation will be given by the University.
- 13. In case of any shortcoming/failure suitable amount will be deducted by the University with the kind approval of the competent authority.
- 14. In tenders detailed specification of each item and cost will have to be given by the tenderer.
- 15. In case of tender form is downloaded on internet, the tenderer will have to enclose additional amount of cost of tender form in shape of DD drawn in favour of Comptroller, Narendra Deva University of Agriculture & Technology. Kumarqani, Faizabad (U.P.) in addition to earnest money.
- 16. The University reserves full right of rejection of the tender without assigning any reason.
- 17. Any kind of dispute arising will be settled in Faizabad/Lucknow Court.

Certified that I have read over the above conditions carefully and all the above conditions are fully acceptable to me.



\* Signature of the Tenderer and full address with Mobile No.

## DIRECTORATE OF WORKS & PLANTS NARENDRA DEVA UNIVERSITY OF AGRICULTURE & TECHNOLOGY NARENDRANAGAR, KUMARGANJ FAIZABAD 224 229 TENDER FORM SI.No.

TENDER NOTICE NO. 2/16-17

18<sup>th</sup> Convocation 2017 Flower Decoration

3.	Name of Work Flow	wer Decoration	
4.	Earnest Money	6000.00	
3.	Date of submission of the tender	24.1.17 upto 2.00 PM	
4.	Date of opening of the tender	24.1.17 at 3.00 PM	
5.	Cost of tender form	500.00	
6.	Time of completion	2.3.17 before noon	
7.	Name of Contractor		
8	Address		
9.	List of Enclosures i)Bill of Quantity		

#### Dealing Asstt.

(At the time of sale of form)

ii)Terms and conditions

**Executive Engineer (C)** 

10.(a) I/We hereby file our tender for the work mentioned above, in time, in accordance with the tender notice and conditions for tenders enclosed with this form.

(b) I have enclosed required earnest money in the form of FDR/CDR/TDR/KVP/NSC No. dated...... amounting Rs...... which will be kept as security deposit by this University.

(c) I have quoted the rate of each and every item separately.

Date

Signature of the Tenderer Name Designation Address Phone No. (O) (R) Mobile No.

Witness: (1)

(2)



## 18वाँ दीक्षान्त समारोह 2017 नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय कुमारगंज, फैजाबाद पुष्प सज्जा का कार्य

क0सं0	कार्य का विवरण	मात्रा	दर	योग
1.	दीक्षान्त समारोह स्थल एवं नरेन्द्र उद्यान पर उच्च स्तरीय पुष्प सज्जा का कार्य(जरबेरा, आरकेड,ग्लैडियोलस एवं गेंदा फूल द्वारा) तथा गुलाब से निर्मित 10 बुके	1.00 जाब		
2.	दीक्षान्त समारोह का मुख्य द्वार 24x12 फिट	4.00 न0		
3.	छोटा द्वार 12x10 फिट	1.00 नं0		
4	स्टेज बैक ड्राप 35 <b>x</b> 10 फिट	350.00 वर्ग फिट		
5	T गेट	3.00 नं0		
6.	पाइप सहित फ्लैग	150 नं0		
	कुल योग			

नोट- दरों में समस्त कर सिम्मलित हैं।

हस्ताक्षर निविदादाता

### निदेशालय निर्माण एवं संयत्र नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालयनरेन्द्र नगर, कुमारगंज, फैजाबाद

अल्प कालिक निविदा सूचना सं. 2/2016-17

विश्वविद्यालय की तरफ से अधोहस्ताक्षरी द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा दाताओं से दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह दो बजे तक सील्ड निविदायें आमंत्रित की जाती हैं । संबंधित निविदा प्रपत्र आवश्यक शर्तों सहित अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से दिनांक 03.01.17 से 23.01.17 तक कार्य के सम्मुख उल्लिखित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्त्रक न.दे.कृ.एवं प्रौ.वि.वि. के पक्ष में देय हो सहित व्यक्तिगत रूप से निदेशालय से प्राप्त किये जा सकते हैं। टेण्डर बाक्स में प्राप्त निविदायें दिनांक 24.01.17 को अपरान्ह 3.00 बजे निविदा समिति द्वारा इच्छ्क उपस्थित निविदा दाताओं के समक्ष खोली जायेंगी।

क्र.सं.	कार्य का विवरण	धरोहर धनराशि रू० में	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रू०)
1,	<b>।</b> वे दीक्षान्त समारोह हेतु पण्डाल व्यवस्था .		
	(क) पण्डाल कार्य	20000.00	1500.00
İ	(ख) विद्युत कार्य माइक व्यवस्था सहित	4000.00	500.00
	(ग) पुष्प सञ्जा का कार्य	6000.00	500.00

निविदा प्रपन्न प्राप्त करने हेत् वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्नक न0दे0कु0 एवं प्रौo विo विo के पक्ष मे आहरित हो प्रस्तुत कर अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से निविदायें प्राप्त की जा सकती हैं।

जो निविदा दाता डाक से निविदा प्रपत्र प्राप्त करने के इच्छ्क हों वे वांछित धनराशि का बैंक ड्राफट जो वित्त नियत्रक नंवदेवकुंव एवं प्रौंव विव विव के पक्ष में आहरित हो प्रेषित कर निविदा प्रपन्न मंगा सकते हैं। उन्हें अपने आवेदन के साध अपना पत्र व्यवहार का पूर्ण पता लिखना आवश्यक होगा।

निविदा प्रेषित करते समय टेक्निकल बिंड तथा फाइनेंशियल बिंड अलग—अलग लिफाफों में सील बन्द करके डालनी होगी। 3.

4. विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.nduat.in पर उपलब्ध है। जो निविदा दाता निविदा प्रपत्र डाउनलोड कर निविदा <mark>डालना चाहते हैं, उन्हें निविदा के साथ धरोहर</mark> धनराशि के अतिरिक्त निविदा मूल्य का बैंक ड्राफट जो वित्त नियन्नक न०दे०क्० एवं प्रौ० वि० वि० के पक्ष में आहरित हो संलग्न करना आवश्यक होगा।

निविदा समिति द्वारा सर्व प्रथम टेक्निकल बिड खोली जायेगी। टेक्निकल बिड वैध होने के पश्चात ही फाइनेंशियल विड खोली जायेगी।

उपरोक्त के अतिरिक्त निविदा प्रपत्र के साथ संलग्न निविदा की शर्तों का अनुपालन किया जाना भी आवश्यक होगा। 6.

निविदा प्राप्त करने हेत् दिनांक 23.01.17 के उपरान्त प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

धरोहर धनराशि एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियत्रक न०दे०कृ० एवं प्रौ० वि० वे० के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

निविदा स्वीकृत होने की दशा में अनुबन्ध के समय धरोहर धनराशि के रूप में प्रदान की गयी धनराशि को सम्मिलित करते हुये निविदित्त धनराशि के सापेक्ष कुल 10 प्रतिशत की धनराशि जमानत धनराशि के रूप में वाछित होगी जो एफ०डी०आर० / टी०डी०आर० / सी०डी०आर० / एन०एस०सी० जो वित्त नियन्नक न०दे०कृ० एवं प्रौ० वि० वि० के पक्ष में बन्धक हो एवं जिसकी वैधता न्यूनतम दिनांक 30.4.17 तक हो, ही मान्य होगी।

निविदा प्रपन्न प्राप्त करने एवं भेजने हेत् पत्र व्यवहार अधिशासी अभियन्ता ( सिविल ) नरेन्द्र देव कृषि एवं प्रौ० वि० वि० 10. कुमारगंज फैजाबाद के पते पर ही किया जायेगा।

भरे हुए निविदा प्रपन्न केवल पंजीकृत / स्पीड पोस्ट के माध्यम से ही प्राप्त किये जायेंगे। व्यक्तिगत अथवा कोरियर के माध्यम से प्राप्त नहीं किये जायेगें।

समिति द्वारा आवश्यक समझे जाने पर न्यूनतम निविदा दाता के गोदाम का निरीक्षण कर सामग्री की मात्रा एवं गुणवला स 12. सन्तृष्ट होने के उपरान्त ही कार्यादेश निर्गत किया जायेगा।

न्यूनतम निविदाः दाता की सामग्री की मात्रा एवं गुणवत्ता से सन्तुष्ट न होने की दशा में समिति अन्य निविदा दाताओं के 13. गोदाम का निरीक्षण कर तदान्सार निर्णय लेने हेत् खतन्त्र होगी।

> (ओम प्रकाश) अधिशासी अभियन्ता (शिविल)

## Narendra Deva University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.) Terms and Conditions of the Tender

- 1. All tenders must be submitted up to the last date and time i.e. 24.01.17, 2.00 PM. The tenders will be opened before the tenderers and the committee members on 24.01.17 at 3.00 PM. The tenders received late will summarily be rejected.
- 2. Filled in tender forms must accompany required earnest money in shape of FDR/CDR/TDR/NSC pledged in favour of Comptroller, N.D. University of Agriculture & Technology, Kumarganj, Faizabad (U.P.). If tenders are not accepted the earnest money will be returned. The security money deposited earlier for other purpose will not be accepted in any case.
- 3. The work experience of 3-5 years of organization of agricultural fair/convovation must be enclosed with the tender.
- 4. The work of erection of Pandal for Convocation and other various arrangements will have to be completed one day before i.e. latest by 2nd March 2017 till 12.00 noon. If the work allocated to the tenderer is not completed in all respect within the date and time fixed, the security money will be forfeited.
- 5. Technical and financial bids will be submitted in separate sealed envelops.
- 6. The **technical bid** will comprise of earnest money, and photo copy of experience certificate, if any, ITR of financial year 2014-15 or 2015-16, TIN, PAN, VAT, Service Tax, Electrical Licence, whichever is applicable, and a non-judicial stamp worth Rs. 100.00. The financial bid will be opened only of those tenderers, who qualify the technical bid.
- 7. The **Financial bid** will comprise only discrete itemwise rates.
- 8. Income tax, trade tax, service tax etc. as applicable will be deducted from the bill of the tenderer.
- 9. The rates quoted in the tender should be for whole event which will be inclusive of all taxes applicable thereon.
- 10. In case of additional requirement at the time of Convocation, the quantity can be increased or decreased.
- 11. The tenderer will have to take responsibility of security of their goods at Convocation premises and in transit.
- 12. In case of any loss, breakage or damage by natural calamity or theft no compensation will be given by the University.
- 13. In case of any shortcoming/failure suitable amount will be deducted by the University with the kind approval of the competent authority.
- 14. In tenders detailed specification of each item and cost will have to be given by the tenderer.
- 15. In case of tender form is downloaded on internet, the tenderer will have to enclose additional amount of cost of tender form in shape of DD drawn in favour of Comptroller, Narendra 'Deva University of Agriculture & Technology, Kumarqanj, Faizabad (U.P.) in addition to earnest money.
- 16. The University reserves full right of rejection of the tender without assigning any
- 17. Any kind of dispute arising will be settled in Faizabad/Lucknow Court.

Certified that I have read over the above conditions carefully and all the above conditions are fully acceptable to me.

3

Signature of the Tenderer and full address with Mobile No.